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Regionainego Programu Operacyjnego Warmia-Mazury 2014-2020

Eiblag, dnia 05.06.2018 r,
Do wszystkich Wykonawcéw nr post. OR.272.3.7.2018.KS

Dot. postepowania o udzislenie zaméwienia publicznego nr OR.272.3.7.2018.KS prowadzonego
w trybie konkurencyjnoscl na montaz instalacji teletechnicznej {obejmujace] instalacie sieci
informatycznej wraz z instalacjg elekiryczng oraz obwodami dedykowanymi do osprzetu
~ komputerowego) w Liceum Plastycznym w Gronowie Gémym przy ul. Szafirowej 12

WYJASNIENIE

do zapytania cenowego

Zarzad Powiatu w Elblagu, dziatajac zgodnie z rozdziatem 6 ust. 6.5.2 punkt 16 Whytycznych
w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalhego,
Europejskiego Funduszu Spetecznego oraz Funduszu Spdjnosci na lata 2014-2020 z 19 lipca 2017r.),
wyjasnia tresé zapytania cenowego, sporzgdzonego w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego na montaz instalacji teletechnicznej (obejmujacej instalacje sieci informatycznej wraz z
instalacjg elektryczng oraz obwodami dedykowanymi do osprzetu komputerowego) w Liceum
Plastycznym w Gronowie Gornym przy ul. Szafirowej 12

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie struktury sieci. Wg opisu jest jedna serwerownia z 5 switchami. W opisie
hadmieniono o 5 punktach dystrybucyjnych / wyposazenych m.in. w UPS 500VA /. Gdzie majg by¢ |
jak wigczone do sieci?

CdpowiedZ na pytanie 1
Nalezy przystosowad i doposazyé istniejacy infrastrukture. Posrednie punkty dystrybucyjne sa
rozproszone w poszczegdinych budynkach szkoly. Wykonawca winien wykonaé wizje lokalna.

Pytanie 2.
Czy istniejg przejécia pomiedzy budynkami? Jezeli tak, to jakie? Jezeli nie to jakie wykonaé?

Odpowiedz na pytanie 2
Pomiedzy budynkami | i |l nalezy ulozy¢ instalacie kablowa w ziemi ok. 20m. { w tym ok. 8m. kostki
betonowsj ) Wykonawca winien wykonaé wizje lokalng.

Pytanie 3.

Brak informacji w sprawie rozdziatu zasilania komputeréw. Gdzie ma byé rozdzielnia / lub rozdzielnie /.
Przedstawiony opis jest niewystarczajacy. Czy jest miejsce na doposazenie RG o zabezpieczenie
rozdzielni RK?

QOdpowiedz na pytanie 3

Nalezy przystosowaé | doposazyé istniejgca infrastrukiure. Rozdzielnie sg rozproszone w
poszczegdbinych budynkach szkoly | zaznaczone na rysunkach. Wykonawca winien wykonac wizje
lokaing
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Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy rezygnuje z zabezpieczenia sieci w ochronnik przepigciowy?

Odpowiedz na pytanie 4
Zamawiajgcy nie rezygnuje z ochronnika. Nalezy zachowad normy i przystosowad istniejaca
infrastrukture w celu osiagniecia petnej funkcjonalnosci sieci.

Pytanie 5.
Czy Wykonawca dostarcza patchcordy? Jezeli tak, to jakie?

Cdpowiedz na pytanie 5
Wykonawca dostarcza patchcordy odpowiadajace kategorig, diugosé dobrana do zapotrzebowania w
poszczegolnych punktach dystrybucyjnych. Wykonawca winien osiggnaé petna funkcjonalnosé i
aktywnosé sieci.

Pytanie 8.
Prosze o rysunki budynkdw z zaznaczonymi miejscami instatacji gniazd /PEL/.

Odpowiedz na pytanie 6
Rzuty budynkdw z naniesiong iloscig gniazd na poszczegélnych kondygnacjach budynkow
w zatgczeniu, Wykonawca winien wykonad wizje lokalng .

Pytanie 7.
Czy AP majg by¢ POE, czy tez zasilanie standard?

Odpowiedz na pytanie 7.
AP majg by¢ PoE

Pytanie 8.
Czy switche majg by¢ POE czy standard?

Odpowiedz na pytanie 8.
Switche moga by¢ standard o ile Wykonawca zapewni zasilanie Access pointdw przez PoE.

Pytanie 9.

Wykonawca ma zainstalowad;

- 86 zestawow 2XRJ45 kat. 6 / zgodnie z opisem /
- 8 pojedynczych gniazd telefonicznych

- 7 pojedynczych punkiow do AP

W opisie jest 74. Prosze o wyjasnienie

Odpowiedz na pytanie 9.
W opisie przewidziano 74 gniazda 2x2P+Z i 148 gniazd Data z kluczem uprawniajgcym,
66 zestawodw 2xRJ45 kat 8, 8 pojedynczych gniazd telefonicznych i 7 punktow do AP,

Pytanie 10.

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest:

- przenoszenie wyposazenia pomieszczen,
- malowanie poinstalacyjne?

Odpowiedz na pytanie 10.
W zakresie prac Wykonawcy jest przenoszenie wyposazenia pomieszczen i doprowadzenie
pomieszczen, w ktdrych byta przeprowadzana modernizacja do stanu zastanego.
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Pytanie 11,
lle jest stref p.poz. | z jakim ,E” je zabezpieczyé?

Odpowiedz na pytanie 11.
Trzy budynki to trzy osobne strefy p.poz. Nalezy dostosowac zabezpieczenia zachowujgc normy i

przystosowac istnigjaca infrastrukture. Wykonawca winien wykonaé wizje lokatna.
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